



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	12.390.000,00	3.991.540,00	12.390.000,00	3.160.422,83	9.979.712,36	9.445.439,95
RECEITAS DE CAPITAL	3.126.000,00	1.042.000,00	3.126.000,00	304.378,39	783.637,20	1.270.324,55
SUBTOTAL	15.516.000,00	5.033.540,00	15.516.000,00	3.464.801,22	10.763.349,56	10.715.764,50
(-) DEDUÇÕES	1.429.500,00	476.500,00	1.429.500,00	427.937,84	1.316.301,35	588.475,59
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	178.200,00	59.400,00	178.200,00	86.889,27	287.606,40	260.962,82
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	30.000,00	10.000,00	30.000,00	18.000,00	45.006,00	453,36
Dedução para Formação do FUNDEF	1.221.300,00	407.100,00	1.221.300,00	323.048,57	983.688,95	327.059,41
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	14.086.500,00	4.557.040,00	14.086.500,00	3.036.863,38	9.447.048,21	10.127.288,91

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	10.719.700,00	3.573.233,33	10.719.700,00	2.651.579,90	7.581.156,46	2.766.264,65	7.532.243,37	6.735.822,09
(-) Juros e Encargos da Dívida	5.000,00	1.666,67	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	10.714.700,00	3.571.566,67	10.714.700,00	2.651.579,90	7.581.156,46	2.766.264,65	7.532.243,37	6.735.822,09
DESPESAS DE CAPITAL	3.555.000,00	1.185.000,00	3.555.000,00	547.052,48	1.797.533,29	417.242,48	1.667.723,29	3.919.029,82
(-) Deduções	162.000,00	54.000,00	162.000,00	43.793,23	142.930,08	43.793,23	142.930,08	118.004,20
Amortização de Dívida	162.000,00	54.000,00	162.000,00	43.793,23	142.930,08	43.793,23	142.930,08	118.004,20
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	14.107.700,00	4.702.566,67	14.107.700,00	3.154.839,15	9.235.759,67	3.139.713,90	9.057.036,58	10.536.847,71
RESULTADO	-12.886.400,00	-4.295.466,67	-12.886.400,00	-2.831.790,58	-8.252.070,72	-2.816.665,33	-8.073.347,63	-10.209.788,30
RESULTADO	-21.200,00	-145.526,67	-21.200,00	-117.975,77	211.288,54	-102.850,52	390.011,63	-409.558,80

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior		No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	1.318.185,20	1.219.048,35	1.187.509,08	-31.539,27	-136.003,12
(-) Disponibilidade de Caixa	1.107.799,76	1.407.827,82	1.260.890,50	-146.937,32	153.090,74
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(-) Demais Ativos Financeiros	6.415,10	3.355,33	9.776,21	6.420,88	3.361,11
II - Dívida Consolidada Líquida	203.970,34	-192.134,80	-83.157,63	108.977,17	-287.127,97
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	203.970,34	-192.134,80	-83.157,63	108.977,17	-287.127,97